
 

 

 
Dofinansowano ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014  
oraz budżetu państwa w ramach Programu PL13 Ograniczanie społecznych 
nierówności w zdrowiu 

 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 25342-2015 z dnia 2015-02-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 

Wykonywanie funkcji : kierownika projektu, specjalisty ds. promocji, specjalisty ds. zamówień 

publicznych z funkcją asystenta projektu i specjalisty ds. finansów w ramach projektu pn. Kompleksowy 

program zmniejszenia... 

Termin składania ofert: 2015-02-13  

 

Numer ogłoszenia: 30948 - 2015; data zamieszczenia: 11.02.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 25342 - 2015 data 04.02.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie, tel. 62 78 13 370, 62 78 13 386, 

fax. 62 78 31 963. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2.  

 W ogłoszeniu jest: Czas trwania zamówienia lub termin wykonania. Zakończenie: 

30.04.2016r..  

 W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania zamówienia lub termin wykonania. Rozpoczęcie: 

24.02.2015r. Zakończenie: 30.04.2016r..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. nr 1.  

 W ogłoszeniu jest: Część nr 1,2,3,4 Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie 

30.04.2016r..  

 W ogłoszeniu powinno być: Część nr 1,2,3,4 Czas trwania lub termin wykonania: 

Rozpoczęcie 24.02.2015r., Zakończenie 30.04.2016r..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25342&rok=2015-02-04


 

 

 
Dofinansowano ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014  
oraz budżetu państwa w ramach Programu PL13 Ograniczanie społecznych 
nierówności w zdrowiu 

 
 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 13.02.2015r. godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Wieruszowie, ul. Rynek 

1-7, 98-400 Wieruszów, biuro podawcze..  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 16.02.2015r. godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w 

Wieruszowie, ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, biuro podawcze..  

 

 

 


